
E-Mail Adressen des Kollegiums

Frau Baumgartner s.baumgartner@msffbwest.de
Frau Biber d.biber@msffbwest.de
Frau Bischl k.bischl@msffbwest.de
Frau Brandl s.brandl@msffbwest.de
Frau Cena n.cena@msffbwest.de
Frau Feurer-Frank i.feurer-frank@msffbwest.de
Frau Fiedler d.fiedler@msffbwest.de
Frau Fischer l.fischer@msffbwest.de
Herr Frank a.frank@msffbwest.de
Frau Geißlinger r.geisslinger@msffbwest.de
Frau Gottswinter c.gottswinter@msffbwest.de
Frau Gutmair g.gutmaier@msffbwest.de
Frau Huber c.huber@msffbwest.de
Frau Isa z.isa@msffbwest.de
Frau Jung t.jung@msffbwest.de
Frau Jungert-Richter a.jungert@msffbwest.de
Frau Karapetsa p.karapetsa@msffbwest.de
Frau Kerstin k.lenz@msffbwest.de
Frau Kirr f.kirr@msffbwest.de
Frau Klink b.klink@msffbwest.de
Frau Kupilas a.kupilas@msffbwest.de
Frau Kutschke h.kutschke@msffbwest.de
Frau Lang g.lang@msffbwest.de
Herr Lengenfelder j.lengenfelder@msffbwest.de
Frau Lintner e.lintner@msffbwest.de
Frau Müller s.mueller@msffbwest.de
Frau Pföß k.pfoess@msffbwest.de
Herr Pravda f.pravda@msffbwest.de
Herr Schäfer j.schaefer@msffbwest.de
Frau Schreiner k.schreiner@msffbwest.de
Frau Schuster p.schuster@msffbwest.de
Frau Sommer n.sommer@msffbwest.de
Frau Stijepovic a.stijepovic@msffbwest.de
Frau Vogler l.vogler@msffbwest.de
Frau Waltenberger r.waltenberger@msffbwest.de
Herr Wischhöfer m.wischhoefer@msffbwest.de
Frau Wurster c.wurster@msffbwest.de


